19460 A

Stenkelas till Kungsbacka station

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

810
IIN10
17210

35
35
35
32
35
35
35
35
35 50
50
50
50
50
50
40
40

ANMARKNING

b Géarendast 31 okt.

¢ Garinte 31 okt.

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

IIF09¢c 10b
JR09¢c 10b
1)y209c 10b

39
39

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 17 aug - 12 dec 2020

Stenkelas
Kdpstaden

Bécken

Mariedal
Stravliden

Rydet
Vassingsovagen
Gottskar

Rdsan

9 Préstgérde

10 Kobbavik

11 Gubbekulla

12 Leksandsgarden
12 Karsegarden

13 Onsala kyrka

14 Finnagarden

15 Ebbagarden

16 Vickan

17 Tallbacken

18 Konvalescentvédgen
18 Presseskolan

19 Bedagardens &dldreboende
20 Beda Hallbergs vég
21 Bjorkglantan

22 Asen

23 Forsbéack dvre

ONOI AR WN = —

37 Kungsbacka station

Ny vasttrafik



